05.800.0005 

Data Liberação: 16/12/2024 

Finalidade recurso: Cultura 

Parlamentar: Marcos Pereira 

CONTA BANCÁRIA 

Banco: Brasil 

Agência: 77-9 

Conta n° 28836-5 

METAS FÍSICAS E FINANCEIRAS 

Cronograma de Desembolso: 

1ª Parcela: R$ 150.000,00 (Cento e Cinquenta Mil Reais). 

Data: 14/04/2025 

Valor Executado: R$ 150.000,00 (Cento e Cinquenta Mil Reais). 

Devidamente empenhado, liquidado e pago, conforme registro constante no site oficial da 

Prefeitura Municipal de Óleo, especificamente no Portal da Transparência. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ÓLEO 
21 de fevereiro de 2026